
  Příloha č. 1 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

Veřejná zakázka: Dodávka interiéru III – Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici

  
Kupující: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Prodávající: ADI interiér s.r.o., Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Kupní smlouva:  č. 591/2018 ze dne 14. 12. 2018 (dále jen „smlouva“) 

Místo plnění: č. p. 926, ul. Školní, 742 21 Kopřivnice  

Změna:  při realizaci 

Veřejná zakázka: Dodávka 
interiéru III – Vznik sociálně 
terapeutických dílen v Kopřivnici 

Cena dle smlouvy:  
804.166,74 Kč bez DPH 

Termín plnění dle smlouvy:  
28. 02. 2019 

Popis změny:   

ZL1/01 - Změna skříňové sestavy SkS 1.11 v místnosti č. 1.11 - dílna 

ZL1/02 - Nebude realizována dodávka šatní plechové skříně trojité SŠ2 v místnosti č. 1.12 – šatna personál 

ZL1/03 - Změna skříňové sestavy SkS 1.14 v místnosti č. 1.14 - kancelář 

ZL1/04 - Nebude realizována dodávka textilní rolety š. 200 cm v místnosti č. 1.15 - dílna 

ZL1/05 - Nebude realizována dodávka světelného loga budovy 

ZL1/06 - Nebude realizována dodávka vnějšího info systému budovy 

ZL1/07 - Nebude realizována dodávka polepů dveří v rozsahu stanoveném smlouvou 

ZL1/08 - Nebude realizována dodávka vnitřního info systému budovy 

ZL1/09 - Nad rámec smlouvy bude realizována dodávka textových a obrázkových piktogramů na vnitřní dveře 

ZL1/10 - Nad rámec smlouvy bude realizována dodávka věšáku na zeď v místnosti č. 1.12 – šatna personál 

 

Zdůvodnění změny: 

ad ZL1/01 -  Změna skříňové sestavy SkS1.11: -2.401,60 Kč bez DPH - změna dle §222 odst. 7 (záměna položek 
soupisu prací) – skříňka sestavy SkS1.11 navržená nade dveřmi (nad vstupem do dílny) nebude z důvodu 
instalovaného bezpečnostního nouzového osvětlení realizována  
(záměna položek. č. 26 a 26.a rozpočtu) 

ad ZL1/02 - Odpočet dodávky šatní plechové skříně trojité SŠ2: -5.820,10 Kč bez DPH - změna dle §222 
odst. 4 (změna de minimis) – dodávka plechové trojité šatní skříně SŠ2 nebude realizována z důvodu 
nedostatečného prostoru v místě jejího navrženého umístění. Na místo plechové skříně bude instalován věšák 
na zeď (viz níže změna ZL1/10). 
(odpočet pol. č. 34 rozpočtu) 

ad ZL1/03 - Změna skříňové sestavy SkS1.14: -395,00 Kč bez DPH - změna dle §222 odst. 7 (záměna položek 
soupisu prací) – sestava SkS1.14 bude z důvodu instalovaného stropního osvětlení v místě jejího navrženého 
umístění snížena o 200mm  
(záměna položek. č. 50 a 50.a rozpočtu) 

ad ZL1/04 - Odpočet dodávky textilní rolety š. 200 cm: -3.250,00 Kč bez DPH - změna dle §222 odst. 4 (změna 
de minimis) – dodávka textilní rolety š. 200 cm nebude realizována. Okno je široké 220 cm a je opatřeno 
venkovní žaluzií. 
(odpočet pol. č. 77 rozpočtu) 

 



  Příloha č. 1 

ad ZL1/05 - Odpočet dodávky světelného loga budovy: -24.440,00 Kč bez DPH - změna dle §222 odst. 4 
(změna de minimis) – dodávka světelného loga budovy nebude realizována. Ve fasádě není připravena 
elektroinstalace pro logo, autorský dozor navrhuje logo na budovu vůbec neumisťovat a fasádu ponechat tzv. 
„čistou“, doporučuje umístit logo v rámci vnějšího info systému budovy. 
(odpočet pol. č. 78 rozpočtu) 

ad ZL1/06 - Odpočet dodávky vnějšího info systému budovy: -14.690,00 Kč bez DPH - změna dle §222 odst. 4 
(změna de minimis) – dodávka vnějšího info systému budovy nebude v rámci plnění této smlouvy realizována. 
Autorský dozor navrhuje provést oproti PD změnu navrženého info systému vně budovy, která si vyžádá 
zpracování podrobnějšího návrhu s ohledem na stávající podzemní inženýrské sítě, realizované zpevněné 
plochy a skutečný stav bezprostředního okolí objektu. 
(odpočet pol. č. 79 rozpočtu) 

ad ZL1/07 - Odpočet dodávky 1 ks polepu dveří: -715,00 Kč bez DPH - změna dle §222 odst. 4 (změna de 
minimis) – dodávka polepu dveří s informacemi o provozovateli bude realizována pouze na dveřích hlavního 
vstupu   
(odpočet pol. č. 80 rozpočtu) 

ad ZL1/08 - Odpočet dodávky vnitřního info systému budovy: -11.830,00 Kč bez DPH - změna dle §222 
odst. 4 (změna de minimis) – dodávka vnitřního info systému budovy nebude realizována. Protože se nejedná 
o veřejně přístupnou budovu, bude navržený vnitřní info systém, po dohodě s autorským dozorem, nahrazen 
piktogramy na dveřích (viz níže změna ZL1/09).  
(odpočet pol. č. 81 rozpočtu) 

ad ZL1/09 - Přípočet dodávky textových a obrázkových piktogramů na vnitřní dveře: 1.755,00 Kč bez DPH - 
změna dle §222 odst. 4 (změna de minimis) – dodávka vnitřního info systému budovy bude po dohodě 
s autorským dozorem nahrazena textovými a obrázkovými piktogramy na vnitřních dveřích. 
(přípočet pol. č. 82 rozpočtu) 

ad ZL1/10 - Přípočet dodávky věšáku na zeď: 2.346,00 Kč bez DPH - změna dle §222 odst. 4 (změna de 
minimis) – do šatny (umývárny) pro personál bude v místě, kde měla být umístěna plechová šatní trojitá skříň 
SŠ2 (viz výše změna ZL1/02), po dohodě s autorským dozorem, instalován liniový věšák na zeď 
(přípočet pol. č. 83 rozpočtu) 

Posouzení změny: 

Autorský dozor:         Autorský dozor se změnami souhlasí. 

Dopady:   

          do termínu plnění:                       není 

          do ceny:                                          - 59.440,70 Kč bez DPH  

 

Navrhovatel změny: TDI kupujícího a AD 

Předkládá:  TDI kupujícího 

Datum: 02/2018 

Vyjádření TDI:  TDI s finanční kalkulací souhlasí.  

Vyjádření prodávajícího: Prodávající se změnami souhlasí. 

Přílohy:  položkový rozpočet 

V  Kopřivnici dne: 04. 02.2019                                        

 


